
Годишен финансиски план за програм 40 на расходи по квартали за 2020 год.

Раздел РКБ Тип на сметка Инд.партија
17001 61670 603 10

К1 К2 К3 К4 Вкупно годишно

420 300.000 200.000 100.000 100.000 700.000

421 1.500.000 1.400.000 1.000.000 500.000 4.400.000

423 100.000 100.000 50.000 50.000 300.000

424 200.000 200.000 200.000 25.000 625.000

425 1.000.000 500.000 500.000 300.000 2.300.000

426 200.000 200.000 100.000 100.000 600.000

480 7.800.000 5.000.000 0 0 12.800.000

482 700.000 10.000.000 0 0 10.700.000

485 1.500.000 1.500.000

13.300.000 17.600.000 1.950.000 1.075.000 33.925.000

Годишен финансиски план за програм 40 на расходи по квартали за 2020 год.

Раздел РКБ Тип на сметка Инд.партија
17001 61670 631 18

Назив на буџетски корисник
МАРНЕТ

Бр. на 
програма

Назив на 
програма Расходна ставка

Планиран износ по квартали

40 МАРНЕТ

ВКУПНО

Назив на буџетски корисник
МАРНЕТ



К1 К2 К3 К4 Вкупно годишно

420 500.000 500.000 250.000 250.000 1.500.000

421 400.000 200.000 200.000 200.000 1.000.000

423 60.000 0 0 0 60.000

424 0 0 0 0 0

425 100.000 100.000 50.000 50.000 300.000

426 500.000 500.000 0 0 1.000.000

480 7.000.000 0 0 7.000.000

485 500.000 500.000 250.000 250.000 1.500.000

2.060.000 8.800.000 750.000 750.000 12.360.000

Годишен финансиски план за програм 40 на расходи по квартали за 2020 год.

Раздел РКБ Тип на сметка Инд.партија
17001 61670 785 10

К1 К2 К3 К4 Вкупно годишно

420 500.000 500.000 500.000 500.000 2.000.000

421 0 0 0 0 0

423 0 0 0 0 0

424 0 0 0 0 0

Бр. на 
програма

Назив на 
програма Расходна ставка

Планиран износ по квартали

Назив на буџетски корисник
МАРНЕТ

Бр. на 
програма

Назив на 
програма Расходна ставка

Планиран износ по квартали

40 МАРНЕТ

40 МАРНЕТ

ВКУПНО



425 2.000.000 2.000.000 1.000.000 1.000.000 6.000.000

426 0 0 0 0 0

480 0 0 0 0 0

483 0 0 0 0 0

2.500.000 2.500.000 1.500.000 1.500.000 8.000.000

40 МАРНЕТ

ВКУПНО


